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AB Gribskov1

Fra: YouSee Info <noreply@nyheder.yousee.dk>
Sendt: 31. marts 2020 11:54
Til: abgribskov1@gmail.com
Emne: Nyhedsservice: Jeres beboere og medlemmer får ekstra tv-kanaler hen over påsken

  Du modtager denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig Nyhedsservice.   

  Hvis du ikke kan se mailen klik her   
      

 

    

 

 

 

    
   

  

   
      

  

Hej Kim Juul 
 
Du modtager denne mail, så du som kontaktperson er opdateret og klædt 
på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os.  
  

  

  

   

      

  
Alle tv-kunder får ekstra tv-kanaler i 
påsken   

      

  

Vi ser markant mere tv, efter at mange danskere er rykket hjem for at 
minimere spredningen af COVID-19. 
 
I påsken åbner vi op for masser af nye tv-kanaler, som alle med en tv-
pakke kan se fra 3. april til 17. april. 
 
Vi er i en ekstraordinær situation, hvor det er relevant for alle danskere at 
kunne følge med i det daglige nyhedsflow. Derfor er ikke mindst live-tv 
vigtigt lige nu, og vi vil gerne gøre nyheder fra både Danmark og udlandet 
let tilgængelig for alle kunder, men også give endnu flere muligheder for 

  



2

at finde underholdning til hele familien hjemme i stuen. 
 
Det betyder bl.a., at alle beboere og medlemmer vil få adgang til alle tv-
kanaler fra TV 2, NENT og Disney. Samt en lang række tv-kanaler, hvor 
de kan fordybe sig i historie- og naturprogrammer eller finde ny 
underholdning til børnene. 
 
Jeres beboere og medlemmer får automatisk tilføjet de ekstra tv-kanaler, 
som også vil være tilgængelige via YouSee Tv & Film-appen og via 
tv.yousee.dk. 
 
Bemærk, at en kanalsøgning kan være nødvendig for at se alle de nye 
kanaler på tv’et.  
 
Ser man sin tv-pakke via en tv-boks, kan det være nødvendigt at 
genstarte tv-boksen ved at slukke og tænde for strømmen til boksen. 
 
Har man en favoritliste på sit tv eller tv-boks, skal man ligeledes slå den 
fra for at finde de nye kanaler. 
 
God fornøjelse – og pas godt på hinanden. 
 
 
Vi vil gerne hjælpe, hvor vi kan 
Her er lidt af det, vi gør i denne ekstraordinære situation. 

      

      

  Venlig hilsen 
YouSee  

  

      
  

  
  

 

  

Du modtager denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig Nyhedsservice – et nyhedsbrev til dig, der er 

beslutningstager i en antenne- eller boligforening. Denne e-mail kan ikke besvares. Du er tilmeldt på 

abgribskov1@gmail.com Ønsker du ikke længere at modtage e-mails fra YouSee Info? Afmeld dig her  
 

  
  

 


